Tabakatü'l-Fukaha, s.143; Bağdatlı İ.Paşa,
Hediyye, 5/62 ... ). ·

Bundan sonra eserin iki ayrı şerhinden bahseder. Bunlar;
a- Molla Muhammed b. el-Havarezmt (v.781/1379)'nin Şerhinin yanısıra bir

başka şerhi de
b-'Huslllü'l-Havaşt ala Usuli'ş-Şaşi' adıyla Muhammed Hasen Ebi'I-Hasen b.

Senbuhlt el-Hindt tarafından 1884/1302 yılında N avaikişor da basılmıştır.
Eseri neşreden daha fazla ayrıntıya girmeden eseri okuyucularla başbaşa bıra-

kır.

2-Eserin ikinci baskısı -tahkik ve ta'ltklerle birlikte- üstad Muhammed Ekrem
en-Nedev\ tarafından Daru'l-Garbi'l-islami yayınevi tarafından 'UsUlü'ş-Şiişi -
muhtasa~n.fi usuli'l:fikhz'l-İslami- adıyla 288 sayfa halinde 2000 yılında (l.b) Bey
rut'ta yayımlanmıştır.